

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 105619115

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 33711640-5

Pretul estimativ: 3.400,94 RON - 3.400,94 RON

Descriere: 1.|REZERVOR WC LAGUNA NC:74182000 |BUC| 9.0| 123.53| 1111.77| 211.24| | 2.|CAPAC WC PENTRU COPII NC:39222000 |BUC| 10.0| 67.23| 672.30| 127.74| | | | | | | | 3.|COT WC EXTENSIBIL ITALY NC:39173900 |BUC| 10.0| 21.43| 214.30| 40.72| | | | | | | | 4.|BATERIE APA RECE CU ROZETA MIL |BUC| 13.0| 28.99| 376.87| 71.61| | |NC:84818011 | | | | | | 5.|540006 COLTAR NC:83023000 |BUC| 2.0| 2.61| 5.22| 0.99| | 6.|CAPAC WC UNIC NC:39222000 |BUC| 15.0| 21.85| 327.75| 62.27| | 7.|SIFON FLEXIBIL MASINA DE SPALA |BUC| 8.0| 14.29| 114.32| 21.72| | |NC:39173100 | | | | | | 8.|SIFON FLEXIBIL M.DE SPALA D32 |BUC| 12.0| 5.88| 70.56| 13.41| | |NC:39173100 | | | | | | 9.|BAT.BUC MANER INTORS ARB4A AER |BUC| 1.0| 166.39| 166.39| 31.61| | |NC:84818011 | | | | | | 10.|ROBINET DUBLU DN15.1/2 VIKING |BUC| 2.0| 38.24| 76.48| 14.53| | |NC:84811019 | | | |